
Ślubowanie klas wojskowych Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy

“(…) Postępować tak aby zyskać miano ludzi godnych zaufania, wyrabiać w sobie odwagę i zdolność przeciwstawiania się
złu (…), kochać Ojczyznę i przyczyniać się do jej rozwoju, rzetelnie wywiązywać się z powinności uczniowskich oraz godnie
reprezentować szkołę w środowisku lokalnym.”- to fragment przysięgi składanej przez uczniów w obecności nauczycieli,
rodziców, przyjaciół,  a przede wszystkim wspaniałych gości  –  Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Olsztynie ppłk
Adama Basaka, Dowódcy Batalionu Czołgów 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej ppłk Zenona Wieczorka, Dowódcy
9. Batalionu Dowodzenia w Olsztynie, Szefa Sztabu 9. Batalionu Dowodzenia por. Przemysława Mroza, Starosty Marcina
Palińskiego,  Wicestarosty  Pawła  Przybyłka,  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w  Nidzicy  Andrzeja  Bróździńskiego,
Komendata Powiatowego Policji  w Nidzicy mł.  insp.  Jarosława Wiśniewskiego oraz Komendanta Powiatowego PSP w
Nidzicy st. bryg. Marka Augustynowicza – których nie mogło zabraknąć podczas tak ważnego wydarzenia. – Ślubowanie
klas wojskowych to pierwsza tego typu uroczystość na terenie naszego powiatu, która na stałe wpisze się w tradycję i
historię Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. Dzisiejszą przysięgą składaną na sztandar szkoły
uczniowie rozpoczynają nowy etap w swoim życiu, który otwiera im drogę do poznania wiedzy o służbie wojskowej w duchu
szacunku dla idei patriotyzmu, bezpieczeństwa i obronności kraju – mówił Starosta Marcin Paliński podczas uroczystego
ślubowania klas wojskowych na sali rycerskiej nidzickiego zamku. Gratulujemy dyrekcji oraz całej społeczności szkolnej tak
pięknie przygotowanej uroczystości, której wyjątkowa podniosłość wzruszyła wiele obecnych tam osób. To wielka duma, że
mamy tak pięknie umundurowaną młodzież oraz pewność, że będą oni godnie reprezentować i szkołę i Powiat Nidzicki.

Życzymy owocnej nauki oraz wielu sukcesów, które staną się impulsem do wyznaczania dalszych ambitnych celów!

     

https://wcag.powiatnidzicki.pl/2021/11/15/slubowanie-klas-wojskowych-zespolu-szkol-zawodowych-i-ogolnoksztalcacych-w-nidzicy/

